

bauMax SR, spol. s r.o.
Hodonínska 25
841 03, Bratislava

Predajňa bauMax Poprad
Teplická cesta 1
SK - 058 01 Poprad
Tel 527879011-13
Fax 527879019
b10382@baumax.com
IČ DPH: SK2020304055
IČO: 31384978

19/11

z.č.: 5092004/1111
VŠ: 382 016168

Zákazník

Podtatranské múzeum v Poprade
Vajanského 72/4
SK-058 01 POPRAD
IČ DPH:
IČO: 126175

Zálohová faktúra/zákaznícka objednávka

Objednávka: 382016168
Dátum: 27.01.2011
Číslo zákazníka: 7761352
Predajca: Zlatica Stanková
Predbežný termín odovzdania: 27.01.2011

Strana 1 / 2

Poz.	Artikel- Číslo	Označenie tovaru	Cenová podmienka	Jednotková cena EUR	množstvo MJ	Cena s daňou EUR	Daň
10	2939131	RADIOVA SPAJKA	Predajná cena	6,99	2,00 KS	13,98	10
20	10090664	SPONKY 53/10 OCEL 1060 KS	Predajná cena	3,99	1,00 KS	3,99	10
30	60605412	DIY PILOVY LIST BIM U101BF BIM U101BF 82MM	Predajná cena	3,49	1,00 KS	3,49	10
40	60603883	DIY BRUSNY PAS 75X508MM G60/80/100 WOOD	Predajná cena	5,19	1,00 KS	5,19	10
50	10018583	SADA JEMNYCH SKRUTKOVACOV 11-D 11-DIELNA	Predajná cena	1,89	1,00 KS	1,89	10
60	80274407	PIL.LIST RUCNE 222951 P.L. RUCNE 222951	Predajná cena	0,49	10,00 KS	4,90	10
70	60601353	DIY HSS R 19 DIELNA SADA VRT. 1-1.5-2-2.5-3-3.5-4-4.5-5-5...	Predajná cena	22,99	1,00 KS	22,99	10
80	60600806	DIY VRTAKY DO KOVU HSS 2.5X30X57	Predajná cena	1,10	1,00 KS	1,10	10
90	60600752	DIY VRTAKY DO KOVU HSS 2 X 24 X 49	Predajná cena	1,10	1,00 KS	1,10	10

bauMax SR, spol. s r.o.
Hodonínska 25
841 03, Bratislava

Predajňa bauMax Poprad
Teplická cesta 1
SK - 058 01 Poprad
Tel 527879011-13
Fax 527879019
b10382@baumax.com
IČ DPH: SK2020304055
IČO: 31384978

Potvrdená objednávka / Dátum Strana
382016168 / 27.01.2011 2 / 2

Poz.	Artikel- Číslo	Označenie tovaru	Cenová podmienka	Jednotková cena EUR	množstvo MJ	Cena s daňou EUR	Daň
100	60600844	DIY VRTAKY DO KOVU HSS 3 X 33 X 61	Predajná cena	1,10	1,00 KS	1,10	10
1	60600660	DIY VRTAKY DO KOVU HSS 1X12X34 1X 12X 34	Predajná cena	0,99	3,00 KS	2,97	10
120	60600707	DIY VRTAKY DO KOVU HSS 1.5 X 18 X 40	Predajná cena	0,99	2,00 KS	1,98	10
130	2838618	DIAMANT.KOTUC110X22.2 O.K NS KERAMIKU	Predajná cena	4,29	1,00 KS	4,29	10
140	2838441	REZNY KOT. 115X1.0X22MM INOX PLOCHY	Predajná cena	1,19	1,00 KS	1,19	10
150	2838380	REZNY KOTUC MCFIX 115X22 O.K. VYPUKLY	Predajná cena	1,39	1,00 KS	1,39	10
160	2838274	REZNY KOTUC NA KOV 115X22 MM VYPUKLEJ	Predajná cena	1,59	1,00 KS	1,59	10
Celková suma						EUR	73,14
Záloha						EUR	73,14
DPH záloha 20,00 % 10: 60,95						EUR	12,19

Tento doklad je faktúrou v súlade s § 71 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z.Z. o DPH v znení neskorších predpisov len v prípade ak dôjde k realizovaniu platby, čo je potvrdené v hornej časti tohto dokladu.

Beriem na vedomie, že ďalšie spracovanie tejto objednávky nasleduje po uhradení zálohy. Pre zvláštne objednávky (napr. výroba na mieru, náhradné diely) nie je možné zrušenie objednávky ani vrátenie tovaru.
Ďakujeme za Váš nákup!



2010382016168000007314

PODĽATANSKÉ MÚZEUM
V POPRADE

Došlo: 27-01-2011

Číslo: [redacted]

Vybav: [redacted]

Tovar: [redacted]



zákazníka

spol. s r.o.; Hodonínska 25; 841 03 Bratislava; Tel.: +421(0)248278110
noni regisťr Okresného súdu Bratislava I; Odd.: Sro; vložka č.: 802348; IČO: 31 384 978
iCredit Bank a.s.; Sancová1/A; 813 33 Bratislava; IBAN: SK501111000000006092004; SWIFT: UNCRSKBX

! do úplného zaplataenia kúpnej ceny. Pri prevzatí je nutné vykonať zo strany zákazníka kontrolu prebraného tovaru.
zavretej zmluvy a všeobecných obchodných podmienok bauMax SR, spol. s r.o.